24.09.2022 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

StartNr Name

Klasse Platz

Endurol 1 26  Voigt

2 307 Kahnt

10 Grande
909 Lang
422  Franke

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Vorname

Clemens

Tommy

Christian
Michael
Emanuele

‘Sponsor

Racing Team
BAUR Gruppe

Pulverwerkstatt_1
07

MMC Schweinfurt
Mx Shop Ihle

Vorgabe

10

10

10
10
10

Runden

10

10

10
10
10

So
Prfgen

10

10

10
10
10

DK ‘ Ges FZ

20

20

20
20
20

03:27:26

02:47:22

03:08:03
03:18:14
03:16:49

So Prfg FZ ‘

00:33:54

00:35:00

00:35:51
00:36:15
00:36.:48

Strafe Zielzeit

(sec)

14:28:26

13:48:22

14:09:03
14:19:14
14:17:49

Wertungs-
zeit

00:33:54

00:35:00

00:35:51
00:36:15
00:36:48
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24.09.2022 - Endurocup - 6roBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK | GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro2 1 808  Glnter Marco 10 10 10 20 03:13:42 00:34:05 14:15:42 00:34:05
483  Drechsel Jeremy 10 10 10 20 03:10:26  00:35:08 14:12:26  00:35:08
3 439 Dick Fabian Enduro Team 10 10 10 20 02:51:39 00:36:23 13:53:39 00:36:23
Fleischer
4 966 Spyra Michael 10 10 10 20 03:23:26 00:38:24 14:25:26 00:38:24
5 915  Partschefeld Marcel 10 9 10 20 03:11:48 00:38:25 60 s 14:13:48 00:39:25
6 961 Krause Martin 10 10 10 20 03:06:33  00:40:24 14:08:33 00:40:24
7 72 Purath Justin 10 10 10 20 03:12:57 00:40:25 14:14:57 00:40:25
8 569  Fihrer Lisa Moto X Schmiede 10 10 10 20 03:31:16  00:40:34 14:33:16 00:40:34
9 913  Malaschewski Christian DIRT DIVISON 10 10 10 20 03:03:10 00:40:45 14:05:10 00:40:45
10 954  Klemm MARIO 10 10 10 20 03:16:39 00:40:55 14:18:39 00:40:55
11 810 Paselk David 10 10 10 20 03:14:46 00:41:55 14:16:46 00:41:55
12 904 Hainke Nico 10 10 10 20 03:13:54 00:43:35 14:15:54 00:43:35
13 916 Petzold Daniel 10 10 10 20 03:16:52  00:43:48 14:18:52 00:43:48
14 970 Vogt Leonard Autocenter- 10 9 10 20 03:17:25 00:43:32 60 s 14:19:25 00:44:32
Kaiseroda GmbH
15 817 Kober Hannes 10 11 10 (11) 22 03:25:26  00:45:04 14:27:26 00:45:04
16 924  Steinfeller Sebastian 10 10 10 20 03:25:37 00:48:44 14:27:37 00:48:44
17 542  Michael David Team Sturm 10 9 9 18 02:52:35 00:35:21 13:54:35 00:35:21
Zschopau
18 948 Gerner Michael Husqvarna Pfeil 10 5 5 10 01:30:08 00:18:40 12:32:08 00:18:40
19 806 Loéchner Oliver 10 3 3 6 01:39:26 00:18:43 12:41:26 00:18:43

Druck: 24.09.2022 18:07:47 Seite 2 von 10



24.09.2022 - Endurocup - 6roBlobichau - Startzeit: 11:00
Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro3 1 43 Peukert Lenny Konopka 10 10 10 20 03:16:56 00:34:38 14:19:56 00:34:38
Motorsport
515  Ulbricht Etienne GST Berlin Racing 10 10 10 20 03:08:32 00:36:02 14:11:32 00:36:02
968 Teufel Tobias Schwabe 10 10 10 20 02:56:56 00:36:05 13:59:56 00:36:05
Motorsport
184 Dietzel Stefan BAP-Racing.de 10 10 10 20 03:11:06 00:36:07 14:14:.06 00:36:07
955  Kihr Lukas Serviceunternehm 10 10 10 20 02:44:21 00:36:46 13:47:21 00:36:46
en Steffen Kihr
199  Grober Maik 10 10 10 20 03:14:36 00:38:03 14:17:36 00:38:03
488  Schurer Kevin Schirer 10 10 10 20 02:50:05 00:38:36 13:53:05 00:38:36
Racing/P.O.W.
Pro offroad
Wash/ELC
48  Voigt Moritz 10 10 10 20 02:51:42 00:38:37 13:54:42 00:38:37
470  Steinbrecher Sebastian Eurotech / Bikes 10 10 10 20 03:11:33  00:38:49 14:14:33 00:38:49
+ Bikes
10 928 Zier Niklas 10 10 10 20 03:00:05 00:39:06 14:03:05 00:39:06
11 49 Heinrich Frank 10 10 10 20 03:32:21 00:40:07 14:35:21 00:40:07
12 972 von Boenigk Tom Autocenter- 10 10 10 20 03:12:17  00:40:12 14:15:17 00:40:12
Kaiseroda GmbH
13 178  Triemer Hermann Zehntler Elite 10 10 10 20 03:23:00 00:40:21 14:26:00 00:40:21
Racing
14 557  FieBmann Christian 10 10 10 20 03:26:36 00:43:26 14:29:36 00:43:26
15 919 Reh Norman 10 10 10 20 03:41:36 00:44:10 14:44:36 00:44:10
16 949  Gohlke Matthias Team Stopfel 10 10 10 20 03:20:19 00:44:29 14:23:19 00:44:29
17 902 Haberkern Markus MSC Koéngen- 10 10 10 20 03:19:26 00:46:14 14:22:26 00:46:14
Wendlingen
18 958 Lindemann Simon 10 10 10 20 03:44:08 00:48:43 60 s 14:47:08 00:49:43
19 960 Manteufel Tim 10 10 10 21 04:01:59 00:50:39 15:04:59 00:51:39

Druck: 24.09.2022 18:07:47
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24.09.2022 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro3 20 952
21 923
22 544
283
5

Name

Stepper
Scholz
Nicklaus

Miesler
SpieB

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Kai
Nico
Christian

Dominik
Patrick

Vorname

‘Sponsor

Schwabe
Motorsport /
Schiirer Racing

Eastside-Racing
Suhl

Vorgabe

10
10
10

10
10

Runden

O

So
Prfgen

9
9
5

DK

18
18
10

‘ Ges FZ

03:33:40
03:40:49
01:32:10

04:16:00
04:16:00

So Prfg FZ ‘

00:42:53
00:47:10
00:19:46

00:07:28
00:04.03

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:36:40
14:43:49
12:35:10

15:19:00
15:19:00

Wertungs-
zeit

00:42:53
00:47:10
00:19:46

00:00:00
00:00:00
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24.09.2022 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse

Enduro 4 1
3
4
5
6
7
8
9

Platz

StartNr

805

959
963

120
123
107
193
597

498

221

Wulf

Maier
Petzold

Stebel
Schmid
Kradorf
Rechtenbach
Degel

Schaller

Heinike

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Vorname

Marc

Nico
Rico

Julian
Lutz
Martin
Ricardo
Marcus

Paul

Richard

Sponsor

ExtremenduroSho
p/MotorradWelink

Enduro Fleischer

Extrem Enduro
Shop/Motorrad
Welink

Team Hornik
ISW Racing Team
Ktm Sturm

ZAP Technix,
Enduro Fleischer

BAP-Racing.de
ADAC Hessen-
Thiringen e.V.

ExtremenduroSho
p/MotorradWelink

Vorgabe

11

11
11

11
11
11
11
11

11

11

Runden

11

11
11

11
11
11
11
11

11

So
Prfgen

1

11
11

11
11
1
11
11

11

DK | Ges FZ

22

22
22

22
22
22
22
22

22

02:56:34

03:11:48
02:56:39

03:08:13
03:41:57
03:00:44
03:43:42
03:12:00

03:08:46

04:16:00

So Prfg FZ

00:35:56

00:37:22
00:37:.24

00:37:27
00:37:40
00:37:44
00:37:51
00:38:18

00:41:35

00:10:51

Strafe
(sec)

Zielzeit

13:56:34

14:11:48
13:56:39

14:08:13
14:41:57
14:00:44
14:43:42
14:12:00

14:08:46

15:16:00

Wertungs-
zeit

00:35:56

00:37:22
00:37:24

00:37:27
00:37:40
00:37:44
00:37:51
00:38:18

00:41:35

00:00:00
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24.09.2022 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 5 1 121  Bittner Julia Motorrad Welink / 8 8 8 16 03:03:28 00:32:57 14:08:28 00:32:57
ExtremeEnduro.S
hop
2 122 Morenz Angelina Extrem Enduro 8 8 8 16 03:19:13  00:42:35 14:24:13 00:42:35

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Shop / Motorrad
Welink

Seite 6 von 10



24.09.2022 - Endurocup - 6roBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 6 1

N

16

17

18
19
20

StartNr

749

469
128

815
613

820
655
813
973
14
971
722
908
946
950

905

612

75
912
812
967

Ott

Spingat
Jager

Pfeffer
Wenigerkind

Bahr
Frommherz
Miiller
Stopfel
Tilschner
Volkert
Michalek
Krawczyk
Noack
Gottwald

Hoffmann
Malik

Gehre
Laufer
Matsushita
Streck

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Vorname

Marko

Patrick
Heiko

Patrick
Andre

Sebastian
Jens
Robert
Christian
Daniel
Rainer
Janusz
André
Enrico
Steve

Chris
Christian

Alexander
Thomas
Nasayaki
Richard

Sponsor

Enduro
Fleischer/MC-MEK

Moto X Schmiede

Motocross Club
Camburg ev /

BLK-ENDURO -
Urt Racing -
Hornik

MSC Jura Heideck

KTS racing
Sherco Konopka

Eastside Racing
Suhl

dotSource &
MotoXSchmiede

MC Ohrdruf

Vorgabe

9

O

\o)

O O U VU VU OV VU VU OV O

O O VU VO

Runden

O O U VU U O OV OV OV O

o U1 O N

So
Prfgen

9

O

O O VU VU VU VU VU VU OV VO

O U1 O O

DK | Ges FZ

18

18
18

18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

18

18
18
10
18

02:26:01

02:55:44
02:47:53

02:39:21
03:03:19

02:49:52
02:52:41
03:13:29
03:01:33
02:51:37
02:47:35
03:20:06
03:04:28
03:03:50
02:43:56

03:02:05

02:56:35

03:45:59
03:22:16
03:37:11
04:16:00

So Prfg FZ

00:32:48

00:33:14
00:33:24

00:33:26
00:33:26

00:33:28
00:33:29
00:33:31
00:33:48
00:33:57
00:33:58
00:34:11
00:34:31
00:35:13
00:35:29

00:36:11

00:37:21

00:37:13
00:45:38
00:29:23
00:35:51

Strafe

(sec)

120 s

60 s

Zielzeit

13:32:01

14:01:44
13:53:53

13:45:21
14:09:19

13:55:52
13:58:41
14:19:29
14:07:33
13:57:37
13:53:35
14:26:06
14:10:28
14:09:50
13:49:56

14:08:05

14:02:35

14:51:59
14:28:16
14:43:11
15:22:00

Wertungs-
zeit

00:32:48

00:33:14
00:33:24

00:33:26
00:33:26

00:33:28
00:33:29
00:33:31
00:33:48
00:33:57
00:33:58
00:34:11
00:34:31
00:35:13
00:35:29

00:36:11

00:37:21

00:39:13
00:45:38
00:29:23
00:00:00

Seite 7 von 10



24.09.2022 - Endurocup - 6roBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro7 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17

StartNr

41
7
929
819
666
46
71
840
976
918
229
926
901
63

921
856
445

Peukert
Hoemke
Zschunke
Hofer
Nagel
Hanke
Damerow
Krause
Schéne
Recknagel
Hoheisel
Weinreich
Fischer
GaBmann

Samelke
Chartier
Timm

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Vorname

Daniel
Thomas
Tino
Helfried
Rene
Steffen
Andreas
Torsten
Emerson
Jens
Olaf
Ralph
Jens
Jorg

Jens
Franz
Steffen

Sponsor

Bauerschmidt

Msc Wechselburg

MSC Wechselburg

Hornik

MotoXschmiede

Moto X Schmiede

Enduro Gruppe
Plauen

Pfeil Husqvarna

Vorgabe

O O U U VU VU VU U VU VU VU vV v O

\e)

Runden

O O U U VU VU VU VU VU VU VU Vv v O

\e)

So
Prfgen

9

O O O VU VU VU VU VU VU VU VU Vv O

DK | Ges FZ

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
16

02:36:03
03:20:40
03:23:03
03:18:08
03:23:25
03:14:36
02:59:38
03:14:45
03:00:38
02:59:51
03:15:26
03:00:01
03:04:25
03:03:40

03:25:48
03:35:12
02:43:19

So Prfg FZ

00:32:34
00:33:28
00:34:11
00:34.:46
00:34:47
00:34:54
00:36:09
00:37:46
00:38:16
00:38:30
00:38.:39
00:38:45
00:39:44
00:41:33

00:43:22
00:47:43
00:32:04

Strafe
(sec)

Zielzeit

13:43:03
14:27:40
14:30:03
14:25:08
14:30:25
14:21:36
14:06:38
14:21:45
14:07:38
14:06:51
14:22:26
14:07:01
14:11:25
14:10:40

14:32:48
14:42:12
13:50:19

Wertungs-
zeit

00:32:34
00:33:28
00:34:11
00:34:46
00:34:47
00:34:54
00:36:09
00:37:46
00:38:16
00:38:30
00:38:39
00:38:45
00:39:44
00:41:33

00:43:22
00:47:43
00:32:04
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24.09.2022 - Endurocup - 6roBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro8 1 942  Beyhl / Bergmann Manuel / Krad Kombinat & 11 11 11 22 02:57:08 00:39:17 14:05:08 00:39:17
Adrian Gute Laune Sport
2 577  Kiesl / Enders Benjamin / MX Support 11 11 11 22 02:55:41  00:39:24 14:03:41 00:39:24
Rene
3 15 Luckner / Beck Marco / Louis Dirt Riders Old 11 11 11 22 03:12:41 00:42:09 14:20:41 00:42:09
Master
4 811 Eckardt/ Eckardt Andre / Silvio 11 11 11 22 03:13:05 00:42:20 14:21:05 00:42:20
11 Frihauf / Sommer Jannik / 11 11 11 22 03:04:40 00:43:40 14:12:40 00:43:40
Alexander
6 953  Kellner / Lutz Nico / Baukellner 11 11 11 22 03:08:54 00:43:54 14:16:54 00:43:54
Benjamin
7 911 Langecker / Matthias / 11 11 11 22 03:20:34 00:46:59 14:28:34 00:46:59
Stiegler Dieter
8 903 Hahn / Bollmann Andreas / Dirt Riders 11 11 11 22 03:14:09 00:48:05 14:22:09 00:48:05
Titus
9 424  Beck / Arlt André / Uwe  Dirt Riders 11 11 11 22 03:21:19 00:48:16 14:29:19 00:48:16
10 925 Urban / Schrock  Florian / GREEN EAST 11 11 11 22 03:32:09 00:48:41 14:40:09 00:48:41
Ronny RACING
11 927 Wondratschek / Max / Marco 11 11 11 22 03:22:22  00:49:00 14:30:22 00:49:00
Zahnert
12 816 Mdller/ Mike / Jens 11 11 11 22 03:29:14 00:49:37 14:37:14 00:49:37
Uschkoreit
13 962 Michael / Gabler Zacherl / Bsn Racing 11 11 11 22 03:24:04 00:50:03 14:32:04 00:50:03
Anton
14 917  Pfeifer / Demel Jan / Frank 11 11 11 22 03:25:12  00:50:52 14:33:12 00:50:52
15 17 Miller / Wiesl Karl / Tom 11 11 11 22 03:39:16 00:52:40 14:47:16 00:52:40
16 945  Wolters / Eimecke Philipp / 11 12 11 (12) 24 04:01:05 00:57:30 15:09:05 00:58:30
Marcel
17 818 Luckner / Reikal Andre / Pascal 11 9 9 18 03:46:04 00:53:18 14:54:04 00:53:18
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24.09.2022 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 9

1
2
3
4

O 0 N o U

StartNr

910
814
947
513

451
975
951
907
920
964

Name

Lang

Kahlert
Fischer
HARZENDORF

Heimer
Rimbach
Hissenauer
K6ppen
Rink
Pienkny

Druck: 24.09.2022 18:07:47

Vorname

Collin
Toby
Fritz
Moritz

Lukas
Darian
Felix
Peter
Karl
Aaron

Sponsor

MC Langenleuba
Niederhain

Enduro Fleischer

Gibson Reifen

Vorgabe

9
9
9
9

O O OV OV OV O

Runden

O O O O

N O O O OV OV

So
Prfgen

9

O O O

N O O VU OV OO

DK | Ges FZ

18
18
18
18

18
18
18
18
18
15

03:00:03
02:47:52
02:49:57
02:48:10

02:57:47
03:13:50
02:59:29
02:43:11
03:08:05
03:43:00

So Prfg FZ

00:31:57
00:32:17
00:33:32
00:33:58

00:34:37
00:35:42
00:36:01
00:36:44
00:40:59
00:36:41

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:04:03
13:51:52
13:53:57
13:52:10

14:01:47
14:17:50
14:03:29
13:47:11
14:12:05
14:47:00

Wertungs-
zeit

00:31:57
00:32:17
00:33:32
00:33:58

00:34:37
00:35:42
00:36:01
00:36:44
00:40:59
00:36:41
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10



